Учетный номер ________

Послу России в Лаосе

В.А. Калинину
________________________________

родителя (законного представителя)

(ненужное зачеркнуть)
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________________________________________________

	(фамилия, имя, отчество)

	в ____________ класс Вашей школы.

	Отец:

	Мать:

	Фамилия

	Фамилия

	Имя

	Имя

	Отчество

	Отчество

	Место работы

	Место работы

	Телефон

	Телефон

	Адрес e-mail

	Адрес e-mail

	Место жительства:

	Место жительства:

	Город

	Город

	Район

	Район

	Улица

	Улица

	Дом

	корп.

	кв.

	Дом
	корп.
	кв.

	Телефон

	Телефон

	Паспорт серия

	номер

	Паспорт серия

	номер

	Выдан

	Выдан

	АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ УЧАЩЕГОСЯ

	Класс

	№ приказа

	№ договора

	Дата приема

	Дата приказа

	Срок обучения

	Фамилия, имя, отчество

	Пол

	М
	Ж
	Дата рождения

	Гражданство

	Свидетельство о рождении

	Родной язык

	Место рождения

	Фактическое место

	жительства

	Паспорт

	Серия

	Номер

	Когда выдан

Кем выдан

Откуда прибыл: регион, город, район; школа, детский сад, семья и т.д.

Прибытие

Выбираем для своего ребенка язык образования (в случае получения образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации или на иностранном языке)___________________ , а также изучение родного ( ______________ ) языка и литературного чтения на родном ( ________________ ) языке.

С целью обеспечения уважения прав и основных свобод моего ребенка даю согласие на обработку его персональных данных Посольству России в Лаосе. Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною по письменному заявлению.

С Положением о специализированном структурном образовательном подразделении Посольства России в Лаосе (Положением о Школе) с лицензией на осуществление образовательной деятельности (сведениями о дате предоставления и регистрационном номере), со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(ы)

Дата _________________________
                                                                                                                                        Подпись   ________________    (_______________________)